RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA
OS CARGOS DE AUXILIAR OPERACIONAL  – SERVIÇOS DE APOIO À

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, PROFESSOR DE HISTÓRIA, MATEMÁTICA,
PORTUGUÊS, GEOGRAFIA E INFORMÁTICA EDUCACIONAL - DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 12/2021 REALIZADO EM

05/02/2021

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº
02/2020-SEMED, torna público o resultado final da classificação dos candidatos
inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS
NO EDITAL:

• Auxiliar Operacional – Serviços de apoio à administração pública

            Classificados:

Nomes

1º Leogir Aparecida Vilvert

2º Bruna Letícia Reinicke
3º Danieli Tavares
4º Valéria Cristine Leite
5º Dulce Leia Durcksen
6º Cinthia Pina Vieira
7º Bruna Letícia Fronza Purim
8º Luciana Suely Pinheiro
9º Patricia Pinheiro de Lima
10º Darlena Cristina Figueredo Ferreira
11º Vanusa Gabriele Leite
12º Jurema Bernadete dos Santos Leão Brancher
13º Adriano Steuck
14º Gabrielle Sabrine Ferrari Kroenke
15º Crisleine Hoefelmann
16º Kelvin Reynaud
17º Flávia Fidelis de Melo Tolardo
18º D'Jeniffer Lais Tais
19º Melissa Kathlyn Silva Primo

20º Marcia Klitzke
21º Kerly Christina Kurth Limas
22º Flávia Hellen Bonatto
23º Marcela Oberziner
24º Camila Meirelles Belchior
25º Osvaldo Hersing
26º Tatiane Tenório dos Santos
27º Scheila Patrícia Candido
28º Emiliane Noemi Oliveira Zuniga
29º Arlete Faez Rocha
30º Mariana Camila Conrado
31º Eliane Corrêa Neves Toder
32º Silvana Avancini Werner
33º Joyce Viviany Antunes de Oliveira Janke
34º Janete Bonatto
35º Laila Eduarda Soares do Amaral
36º Eduarda de Abreu
37º Rebeca Keite Campregher
38º Kailane Tainara Krüger
39º Maria Eduarda dos Santos
40º Luana Flavia Souza
41º Rosâne Venâncio Borges

• Professor de História

            Classificados:

Nomes

1º Camila Beninca Machado

2º Daniel Rodrigo Korc
3º Julia Graciela Slomp
4º Filipe Roberto Branco Guimarães
5º Roberto Carlos Ferreira de Moraes

• Professor de Matemática

            Classificados:

Nomes

1º Diana Poletti

2º Kátia Meier
3º Rafaela dos Santos Timm

• Professor de Português

            Classificados:

Nomes

1º Nilva Dos Santos Gretter

2º Glorimar Barros Pereira
3º Jusimara Raquel Nardelli
4º Caroline Paixão Costa Favacho
5º Amanda Corrêa da Silva
6º Marcos Vinícius da Silva Reis

• Professor de Geografia

            Classificados:

Nomes

1º Elizete Aparecida Sanches

Desclassificados:

Nome Documentos Faltantes
Julia Graciela Slomp

Sem habilitação em Geografia

• Professor de Informática Educacional

            Classificados:

Nomes

1º Rutineia Luciene Bell

2º Andressa de Oliveira

Timbó, 08 de fevereiro de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO